
 

1 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/220/17 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

 

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy 

Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r. poz. 2829, z 2017 r. poz. 1875) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się informację o działalności Burmistrza Ciechocinka między 

sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

            /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 
    Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/220/17  

        Rady Miejskiej Ciechocinka 

        z dnia 27 października 2017 r. 

 

INFORMACJA 

o działalności Burmistrza Ciechocinka miedzy sesjami 

 

 

13 września 2017 r. 

 

1. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup i dostawę drzew w ilości 154 sztuk. Szacunkowa wartość 

zamówienia wynosi 75.000,00 zł brutto. Zaproszenie do złożenia ofert 

skierowano do następujących wykonawców: 

- „Pol-Plants”, Szkółka Drzew Ozdobnych,  Mogielnica, 

- „Drewsmol”, Mszczonów, 

- „Allplants”, Płock. 

Wpłynęły dwie oferty.  Oferta firmy „Pol-Plants” z Mogielnicy została odrzucona 

z przyczyn formalnych, gdyż została złożona po upływie terminu wskazanego  

w zapytaniu ofertowym. Wobec powyższego wybrano drugą z ofert - firmę 

„Allplants” z Płocka za kwotę 51.300,00 zł brutto. Burmistrz podpisał stosowną 

umowę. 

 

2. Biuro Projektowe Pneumatic System wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na lokalizację przyłącza gazowego do budynku mieszkalnego w pasie 

drogowym  ul. Wierzbowej (działka nr 794/5). Burmistrz wyraził  zgodę na 

powyższe po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

 

3. Burmistrz podpisał umowę z p. Stanisławem Szczęsnym z Aleksandrowa Kuj. 

na wykonanie usługi w postaci nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej nad 

wykonaniem prac związanych z realizacją zadania pn. „Budowa oświetlenia ul. 

Ogrodowej”.  Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 1.328,82 zł brutto. 

 

4. Realizując wyrok eksmisyjny z 10 maja 2017 r., nakładający na Gminę 

obowiązek zapewnienia lokalu socjalnego 5-osobowej rodzinie Państwa Anny  

i Arkadiusza B., Burmistrz podjął decyzję o przydzieleniu mieszkania  

o powierzchni 48 m² w budynku przy ul. Kopernika. 

 

5. Pani Małgorzata W., zamieszkała w budynku przy ul. Widok, zwróciła się  

z prośbą o wymianę drzwi wejściowych. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe  

pod warunkiem 50% partycypacji wnioskodawcy w kosztach wymiany drzwi. 

 



 

3 

 

6. Pan Romuald S., zamieszkały w budynku przy ul. Nieszawskiej oraz Pani 

Grażyna L. zamieszkała w budynku przy ul. Mickiewicza, zwrócili się z prośbą  

o przedłużenie umowy najmu lokali mieszkalnych. Burmistrz wyraził zgodę na 

przedłużenie umowy na okres 2 lat. 

 

7. Pani Teodozja H., matka lokatora zamieszkałego przy ul. Mickiewicza, 

zwróciła się z prośbą o wymianę drzwi i oszklenie okna. Burmistrz zlecił 

Prezesowi CTBS przeprowadzenie wizji lokalnej i przeprowadzenie prac 

naprawczych. 

 

8. Zakład Instalacji Elektrycznych Jacka Kieleckiego przedłożył ofertę na 

wykonanie przeglądu oświetlenia świątecznego, przygotowanie zestawienia 

niezbędnych elementów i ewentualne naprawy według następujących stawek: 

- przegląd ozdób - 11 zł netto/sztuka, 

- naprawa ozdób - 44 zł netto/sztuka.  

Burmistrz zaakceptował powyższą ofertę. 

 

9. Burmistrz podpisał umowę z Prezesem Krajowego Zarządu Gospodarki 

Wodnej  z siedzibą w Gdańsku, dotyczącą oddania w użytkowanie działek  

o łącznej powierzchni 247 m², w tym: 

- 157 m² na działce nr 1893/1 obręb 0001 m. Ciechocinek, 

- 90 m² na działce  nr 1 obręb nr 0004 Siarzewo, gmina Raciążek.  

Oddanie w użytkowanie gruntów pokrytych wodami powierzchniowymi, 

płynącymi rzeki Wisły następuje z przeznaczeniem pod wykonanie urządzeń 

wodnych: modułowej platformy pływającej wraz z trapem,  bloków betonowych 

dla potrzeb mocowania pomostu, umocnienia brzegu i zejścia do wody. Gmina 

Miejska Ciechocinek obejmuje w użytkowanie przedmiotowe działki  

z jednoczesnym zwolnieniem z opłaty rocznej. Umowa została zawarta na okres  

5 lat, do 24 sierpnia 2022 r. 

 

10. Burmistrz podpisał umowę z Energą–Obrót S.A. z Gdańska dotyczącą 

dostawy energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia drogowego. Łączną ilość 

energii elektrycznej dostarczaną w okresie realizacji umowy do wszystkich 

punktów poboru energii elektrycznej prognozuje się na poziomie 1.130,21 MWh. 

Uśredniona cena jednostkowa brutto za 1 MWh dostarczanej energii elektrycznej 

wynosi 240,22 zł. Przewidywane łączne wynagrodzenie w okresie realizacji 

umowy brutto stanowi kwotę 218.675,39 zł brutto. Umowa została zawarta na 

okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku. 

 

11. Burmistrz podpisał umowę z NOVUM Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Warszawie dotyczącą dostawy energii elektrycznej dla potrzeb lokali  

i obiektów. Łączną ilość energii elektrycznej dostarczaną w okresie realizacji 

umowy do wszystkich punktów poboru energii elektrycznej prognozuje się na 



 

4 

 

poziomie 828,41 MWh. Uśredniona cena jednostkowa brutto za 1 MWh 

dostarczanej energii elektrycznej wynosi 263,97 zł. Przewidywane łączne 

wynagrodzenie w okresie realizacji umowy stanowi kwotę brutto 271.499,05 zł. 

Umowa została zawarta na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku.  

 

12. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wymianę instalacji oddymiania w Teatrze Letnim. Szacunkowa 

wartość przedmiotu zamówienia wynosi 30.644,99 zł netto + 23% VAT. 

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 

- MB-Klima Projekt Marta Kruszyńska, Kuczek, p-ta Aleksandrów Kuj., 

- Eltrotech Sławomir Lendecki, ul. Towarowa, Toruń, 

- PHU „Gaja”, ul. Zielona, Aleksandrów Kuj., 

- Młotsat Rafał Domagała, Nowy Ciechocinek, p-ta Ciechocinek, 

- Zakład Usług Elektronicznych Janusz Wyrąbkiewicz, Ciechocinek. 

Firmy złożyły następujące oferty cenowe: 

- Eltrotech Sławomir Lendecki - 41.314,47 zł brutto, 

- Młotsat Rafał Domagała - 34.973,82 zł brutto, 

- Zakład Usług Elektrycznych Janusz Wyrąbkiewicz - 34.440 zł brutto. 

Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Zakład Usług Elektronicznych Janusza 

Wyrąbkiewicza z ceną 34.440 zł brutto. 

 

13. Burmistrz Ciechocinka przyznał stypendia sportowe zawodnikom, którzy 

złożyli stosowne wnioski, zgodnie z warunkami zawartymi w uchwale Nr 

V/29/11 Rady Miejskiej Ciechocinka. Stypendia otrzymali: 

1/ Jakub Kwiecień – UKS „SMS” Włocławek – 200,00 złotych miesięcznie na 

okres 3 miesięcy, tj. w okresie od 1 października do 31 grudnia 2017 r. 

2/ Adam Milewski – BKS „Chemik” - 200,00 złotych miesięcznie na okres  

3 miesięcy, tj. w okresie od 1 października do 31 grudnia 2017 r. 

3/ Filip Jędruszczak – BKS „Chemik” - 200,00 złotych miesięcznie na okres  

3 miesięcy, tj. w okresie od 1 października do 31 grudnia 2017 r. 

4/ Jakub Zwierzchowski – BKS „Chemik” - 200,00 złotych miesięcznie na okres 

3 miesięcy, tj. w okresie od 1 października do 31 grudnia 2017 r. 

5/ Milena Puchalska – TKS-T Budowlani Toruń - 200,00 złotych miesięcznie na 

okres 3 miesięcy, tj. w okresie od 1 października do 31 grudnia 2017 r. 

6/ Katarzyna Pyzdrowska - UKS „Ósemka Siedlce” - 200,00 złotych miesięcznie 

na okres 3 miesięcy, tj. w okresie od 1 października do 31 grudnia 2017 r. 

 

14. Burmistrz podpisał umowę z p. Małgorzatą Kulińską z Polskiego Instytutu 

Sztuki Wokalnej w Aleksandrowie Łódzkim na wynajem sali Teatru Letniego  

w dniu 19 września br. w celu organizacji koncertu pt. „Usta milczą, dusza 

śpiewa”. Czynsz za wynajem wynosi 984,00 zł brutto. 

 



 

5 

 

15. Burmistrz podpisał umowę z p. Zenonem Martyniukiem z Grabówki na 

organizację imprezy plenerowej, która odbędzie się 1 maja 2018 na stadionie 

miejskim. Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 30.000,00 zł brutto. Czas 

trwania koncertu 60 minut + bisy. 

 

16. Burmistrz podpisał umowy z p. Agnieszką Bigucką, prowadzącą działalność 

gospodarczą pod nazwą IMPRESARIAT z siedzibą w Kobyłce, dotyczące 

zorganizowania koncertów: 

1/ zespołu „Playboys”, który odbędzie 1 maja 2018 r. się na stadionie miejskim. 

Wynagrodzenie za koncert wynosi 20.910 zł brutto. Czas trwania koncertu  

50 minut + bisy; 

2/ zespołu „Piękni i młodzi”, który odbędzie się 1 maja 2018 r. na stadionie 

miejskim. Wynagrodzenie za koncert wynosi 30.750,00 zł brutto. Czas trwania 

koncertu 55 minut + bisy. 

 

17. Burmistrz podpisał umowę z panem Andrzejem Marcysiakiem, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą Andre - Andrzej Marcysiak z Tczewa, 

dotyczącą realizacji koncertu zespołu „Andre” w dniu 1 maja 2018 r. na stadionie 

miejskim. Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 13.000,00 zł brutto. Czas 

trwania koncertu 55 minut + bisy. 

 

18. Burmistrz podpisał umowę z zespołem BEDNAREK, reprezentowanym przez 

Mateusza Posyniaka z siedzibą w Brzegu, na zorganizowanie koncertu podczas 

„Pikniku na zakończenie wakacji” 25 sierpnia 2018 r. na stadionie miejskim. 

Honorarium dla wykonawcy wynosi 49.200,00 zł brutto. Czas trwania koncertu  

70 minut + bisy. 

 

19. Burmistrz podpisał umowę z Andrzejem Kołaczyńskim z Pracowni Metalo-

Plastycznej „Janina” z siedzibą w Sicienku dotyczącą wykonania tablicy  

z mosiądzu, wkomponowanej w płytę granitową, uświetniającej postać Pani Ireny 

Szewińskiej. Wynagrodzenie za realizację umowy wynosi 6.300,00 zł netto + 

23% VAT. 

 

20. Burmistrz podpisał umowę z Telewizją Polską S.A. Oddział Terenowy  

w Bydgoszczy, dotyczącą realizacji i emisji w TV 13-minutowego programu  

z cyklu „Seniorzy potrafią…”. Telewizja zobowiązała się do emisji audycji na 

antenie TVP3 Bydgoszcz we wrześniu 2017 r. oraz dwóch powtórek, zwiastuny i 

6 zapowiedzi dziennie przez tydzień poprzedzający emisję. Strony ustaliły 

wysokość wynagrodzenia na kwotę 6.150,00 zł brutto. 

 

21. Burmistrz podpisał umowę z Pawłem Dudkiem, prowadzącym działalność 

gospodarczą pod nazwą CM Muzyka z siedzibą w Szczańcu, dotyczącą 



 

6 

 

organizacji koncertu zespołu CZADOMEN na stadionie miejskim. Termin  

wykonania 1 maja 2018 r. Koszt koncertu 19.000,00 zł brutto. 

 

22. Burmistrz podpisał porozumienie z Kujawskim-Pomorskim Związkiem 

Pływackim w Toruniu na organizację wojewódzkiego projektu powszechnej 

nauki pływania „Umiem pływać” w 2017 r. Związek zobowiązał się do : 

- opracowania harmonogramu zajęć w uzgodnieniu ze szkołami, 

- zatrudnienia kadry opiekuńczej i instruktorskiej, 

- wyznaczenia koordynatorów do realizacji programu i współpracy z Gminą. 

Gmina Miejska Ciechocinek zobowiązuje się do pokrycia kosztów dowozu 

uczniów na zajęcia z nauki pływania w 2017 r. w ramach projektu ministerialnego 

powszechnej nauki pływania pn. „Umiem pływać”. Porozumienie zostało zawarte 

na okres do 31 grudnia br. 

 

20 września 2017  r. 

 

23. Pan Stanisław T. wystąpił o wyrażenie zgody na czasowe utwardzenie odcinka 

drogi gminnej będącej działką nr 949/10 na odcinku od ul. Lipowej do działki  

nr 948/3, gdzie wybudowany jest dom mieszkalny wnioskodawcy. Burmistrz 

wyraził zgodę na powyższe. 

    

24. Pani Jolanta S. z Torunia złożyła wniosek o wydzierżawienie dwóch lokali 

usługowych w budynku Biura Promocji przy ul. Zdrojowej na prowadzenie 

działalności gospodarczej (gabinet kosmetyczny). Burmistrz wyraził zgodę na 

powyższe, określając czynsz w wysokości 1.500,00 zł netto + VAT miesięcznie. 

  

25. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie wydzielenia z zasobu 

mieszkaniowego Gminy Miejskiej Ciechocinek lokali socjalnych. Wydzielonych  

i przekształconych na lokale socjalne zostało 15 mieszkań, położonych  

w budynku przy ul. Nieszawskiej 149 C. Przekształcenie lokali wiąże się  

z realizacją umowy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego, na podstawie której 

Gmina może otrzymać finansowe wsparcie BGK w wysokości nie większej niż 

45% faktycznych kosztów przedsięwzięcia, pod warunkiem powiększenia zasobu 

lokali socjalnych. 

  

26. Pani Wiesława Z., zamieszkała w budynku przy ul. Nieszawskiej oraz Pan 

Dawid B. zamieszkały w budynku przy ul. Traugutta, złożyli wnioski  

o przedłużenie umów najmu zajmowanych lokali mieszkalnych. Burmistrz 

wyraził zgodę na przedłużenie umów na okres  2 lat. 

   

27. Burmistrz podpisał umowę z p. Lechem Sękowskim dotyczącą 

wydzierżawiania szaletu publicznego w parku Tężniowym w okresie od  

1 października do 31 grudnia 2017 r. Miesięczny czynsz dzierżawy wynosi: 



 

7 

 

- 400 zł netto w okresie od 1.10 do 31.10.2017 r., 

- 250 zł netto w okresie od 1.11 do 31.12.2017 r. 

  

28. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż 

działki nr 2767 o powierzchni 899 m², położonej przy ul. Wojska Polskiego  

w Ciechocinku. Cena wywoławcza 48.800,00 zł. Wadium 9.760,00 zł. Planowany 

termin przetargu 26 października br. 

  

29. Burmistrz ogłosił czwarty przetarg na sprzedaż działki nr 1130/3  

o powierzchni 1.500 m², położonej przy ul. Piaskowej, stanowiącej własność 

gminy Ciechocinek. Cena wywoławcza 111.100,00 zł. Wadium 22.220,00 zł. 

Przetarg odbędzie się 26 października 2017 r. 

  

30. Kolejowy Szpital Uzdrowiskowy Sp. z.o.o. wystąpił z wnioskiem  

o uzgodnienie projektu budowy przyłącza kanalizacji sanitarnej - przewodu 

tłocznego wraz z przepompownią ścieków - dla potrzeb obsługi Szpitala 

Uzdrowiskowego, z przejściem przez działkę nr 767/2, tj. pas drogowy ul. Widok. 

Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu ogólnie obowiązujących 

warunków.  

 

31. Burmistrz zlecił Spółce MPWiK wykonanie klapy zwrotnej wraz  

z podbudową betonową z bloczków i przepompowaniem osadów na kanale  

w ul. Piaskowej.  Wartość zamówienia wynosi 1.886,59 zł brutto. 

  

32. Burmistrz zlecił Spółce MPWiK wykonanie oczyszczenia rowu (wykoszenie, 

odmulenie dna) oraz umocnienie skarp poprzez ułożenie pokryw betonowych 

ażurowych przy przepuście al. Jana Pawła II.  Wartość zamówienia wynosi 

4.288,60 zł brutto. 

  

33. Burmistrz zlecił Zakładowi Usług  Melioracyjnych i Budowlanych Marek 

Kosacki z Ciechocinka wykonanie następujących czynności przy rowie 

melioracyjnym wzdłuż ul. Brzozowej na długości 50 m: 

-  wykoszenie skarp i dna rowu, 

-  wygrabienie, 

- odmulenie dna oraz rozplantowanie urobku  na całym odcinku łącznie  

z przepustem  (grubość warstwy odmulonej 40 cm), 

-  umocnienie skarp płytami ażurowymi i geowłókniną, 

-  obsiew skarp trawą. 

Wartość wykonania zlecenia wynosi 18.450,00 zł brutto. Termin realizacji do  

15 października 2017 r. 

  

34. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ustalenia cennika materiałów 

promocyjnych w Biurze Kultury, Sportu i Promocji Miasta. Do sprzedaży 



 

8 

 

wprowadzono następującą pozycję: „Ciechocinek – przewodnik turystyczny”  

w cenie 15,90 zł. 

 

35. W ramach wspólnej realizacji działań na rzecz poprawy jakości powietrza 

przez Miasto Ciechocinek i Komisję Zdrojową, Gmina przygotowała 2.300 sztuk 

ulotek związanych z edukacją ekologiczną „Czyste powietrze w Uzdrowisku”, 

które zostały przekazane do szkół, przedszkoli oraz na pocztę, co umożliwi 

dostarczenie ich do właścicieli budynków jednorodzinnych w obszarze 

administracyjnym miasta. 

 

27 września 2017 r. 

 

36. Burmistrz zapoznał się z informacją dotyczącą ofert złożonych na realizację 

zadania „Budowa wodnego placu zabaw”. Wpłynęły dwie oferty: 

- Firma „Gutkowski” z Leszna na kwotę 3.612.435,77 zł brutto, okres gwarancji 

60 miesięcy; 

- Zakład Ogólnobudowlany „LEWPOL” Dariusz Lewandowski z Aleksandrowa 

Kuj. na kwotę 3.875.979,84 zł brutto, okres gwarancji 62 miesiące. 

Po uwzględnieniu kryteriów oceny ofert, na które składała się: cena – 60% i okres 

gwarancji – 40%, komisja przetargowa wskazała, jako korzystniejszą ofertę, 

Zakład Ogólnobudowlany „LEWPOL”. 

 

37. W związku z wprowadzeniem do budżetu zadania związanego z wykonaniem 

neonu oraz doświetlenia budynku Domu Dziennego Pobytu „Niezapominajka”, 

Burmistrz podjął decyzję o wystąpieniu do 5 firm z prośbą o złożenie ofert na 

realizację: 

- Flash 3d, Toruń, 

- GRAFFICO, Toruń, 

- „LAWA” Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, Toruń, 

- Laboratorium 3d, Włocławek, 

- AM DESIGN reklama neonowa, Modzerowo. 

 

38. Burmistrz podpisał umowę z Tarkiem Drak Sbahi „Projektowanie i Nadzory 

Budowlane” z Włocławka w sprawie pełnienia nadzoru inwestorskiego nad 

wykonywaniem prac związanych z zadaniem „Rewitalizacja boiska w parku 

Sosnowym w Ciechocinku”. Termin realizacji: od podpisania umowy do 

ostatecznego rozliczenia inwestycji. Wynagrodzenie za realizację umowy wynosi 

1.200,00 zł brutto. 

 

39. Biuro „ARIEL” Projektowanie i Wykonawstwo Elektro-Energetyczne  

z Włocławka wystąpiło z wnioskiem o uzgodnienie lokalizacji przyłącza 

kablowego od stacji transformatorowej, zlokalizowanej na działce nr 1860/1 

(pobocze ul. Słońskiej), w celu zasilenia w energię elektryczną budynku 



 

9 

 

mieszkaniowego usytuowanego na działce nr 1860/3. Burmistrz wyraził zgodę na 

lokalizację przyłącza energetycznego po spełnieniu ogólnie obowiązujących 

warunków. 

 

40. Biuro „ARIEL” Projektowanie i Wykonawstwo Elektro-Energetyczne  

z Włocławka wystąpiło z wnioskiem o uzgodnienie lokalizacji przyłącza 

kablowego i zlokalizowania go na działce nr 2359, stanowiącej własność Gminy 

(nieutwardzony pas drogowy ul. Żytniej), w celu zasilenia w energię elektryczną 

jednorodzinnego budynku mieszkalnego zlokalizowanego na działce nr 2202/1. 

Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu ogólnie obowiązujących 

warunków. 

 

41. Pan Zenon Z. wystąpił z wnioskiem o rozważenie możliwości sprzedaży  

dz. nr 429/1 o powierzchni 163 m3, przejętej w przeszłości na poszerzenie pasa 

drogowego ul. Kopernika. Mając na uwadze fakt ekspansywnego 

zagospodarowywania gruntów położonych wzdłuż ul. Kopernika i brak 

możliwości przejęcia fragmentów kolejnych części nieruchomości wzdłuż tej 

drogi, Burmistrz widzi możliwość pozytywnego załatwienia wniosku po 

przeprowadzeniu obowiązującej procedury. 

 

42. Pan Jan. P., mieszkaniec ul. Jana III Sobieskiego, wystąpił z wnioskiem  

o możliwość wykupu części działki nr 1512, stanowiącej własność gminy. Biorąc 

pod uwagę fakt, iż przedmiotowa działka została przejęta przez gminę na potrzeby 

urządzenia drogi publicznej, a jej szerokość wynosi 5,33 m, nie jest zasadna 

sprzedaż części gruntu na rzecz wnioskodawcy, ponieważ sprzedaż połowy 

działki, zgodnie z wnioskiem zainteresowanego, przesądziłaby o braku 

możliwości urządzenia tam drogi publicznej. 

 

43. Burmistrz podpisał akt notarialny ze Starostą Aleksandrowskim, 

reprezentującym Skarb Państwa, oraz dyrektorem SP ZOZ Sanatorium 

Uzdrowiskowe MSWiA „Orion” w Ciechocinku w sprawie przekazania w formie 

darowizny  niezabudowanej działki nr 161/7 o powierzchni 592 m2, w celu 

zapewnienia dla obiektu sanatorium drogi przeciwpożarowej. Wartość 

przedmiotu darowizny wynosi 79.500,00 zł. 

 

44. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz organizacyjny w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku w zakresie: 

1) przeniesienia ucznia (obcokrajowca), któremu przydzielono w organizacji  

2 godziny języka polskiego do innej szkoły, natomiast przyjęto uczennicę 

powracającą z zagranicy, 

2) przesunięcia nauczycielki świetlicy na nauczanie w-f i zatrudnienie na 

zastępstwo na okres 1 roku nauczycielki świetlicy, w związku z urlopem dla 

poratowania zdrowia nauczycielki w-f, 



 

10 

 

3) przydzielenia wakatów dla surdopedagoga, nauczyciela fizyki, geografii  

i chemii, nauczycielom, którzy mieli niepełne etaty i zdobyli dodatkowe 

kwalifikacje, 

4) przydzielenia dodatkowych godzin nauczycielom zatrudnionym w niepełnym 

wymiarze, z uwagi na rozwiązanie umowy o pracę przez nauczycielkę biologii  

i nauczycielkę języka angielskiego, 

5) zmiany wychowawcy klasy Vb, 

6) przydzielenia 30 minut tygodniowo zajęć WDŻ w klasach czwartych, 

7) przydzielenia 5 uczniom z klas IIIb, IIIe, Va, VIa i VI nauczania 

indywidualnego po 10 godzin tygodniowo. 

Skutki finansowe wynoszą 161.355,07 zł. 

 

45. Burmistrz podjął decyzję o przyznaniu nagród z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej: 

- w Przedszkolu Samorządowym nr 1: 

       • w wysokości 1.400,00 zł dla p. Małgorzaty Kobusińskiej, 

       • w wysokości 1.000,00 zł dla p. Beaty Rucińskiej; 

- w Przedszkolu Samorządowym nr 2: 

       • w wysokości 1.500,00 zł dla p. Iwony Ruteckiej, 

       • w wysokości 1.000,00 zł dla p. Marii Krzemińskiej; 

- w Szkole Podstawowej nr 1: 

       • w wysokości 3.500,00 zł dla p. Katarzyny Dzięgelewskiej, 

       • w wysokości po 2.500,00 zł dla p. Anny Baranik i p. Jolanty Rucińskiej; 

- w Szkole Podstawowej nr 3: 

       • w wysokości po 2.400,00 zł dla p. Tomasza Góreckiego, dla s. Aldony Puk,  

         dla p. Aleksandry Gawineckiej. 

 

4 października 2017 r. 

 

46. Firma Pneumatic System z Chocenia wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na zlokalizowanie przyłącza gazowego w pasie drogowym  

ul. Wołuszewskiej do budynku jednorodzinnego zlokalizowanego na działce 

349/2 oraz  zlokalizowanie przyłącza gazowego w ul. Piaskowej  na działce  

nr 2458. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu ogólnie 

obowiązujących warunków. 

 

47. Burmistrz zlecił KPUP „Ekociech” obsadzenie  jesienne  mogił wojennych na 

terenie cmentarza parafialnego przy ul. Wołuszewskiej oraz utrzymywanie ich 

przez okres wegetacji do 31 maja 2018 r. Zlecenie zostanie zrealizowane za kwotę 

1.000,00 zł brutto. 

 

48. Burmistrz zapoznał się z protokołem  postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup i dostawę drzew w ilości 70 sztuk. Szacunkowa wartość 



 

11 

 

przedmiotu zamówienia wynosi 23.700 zł brutto. Zaproszenie do złożenia ofert  

skierowano do następujących wykonawców: 

- Szkółka drzew i krzewów, Kazimierz Sikorski, Sompolno, 

- „Żywotnik” Zakład Szkółkarski, Żnin, 

- „Allplants”, Plock. 

W terminie ofertę złożyła tylko jedna firma „Allplants”, proponując cenę  

27.000 zł brutto. Kwota ta przekroczyła znacznie kwotę zaplanowaną w budżecie. 

Wobec powyższego przeprowadzono negocjacje cenowe, w wyniku których 

osiągnięto cenę w wysokości 23.700,00 zł brutto. 

 

49. Pani Danuta Z., zamieszkała w budynku przy ul. Wojska Polskiego oraz Pani 

Wiesława Z. zam. ul. Nieszawskiej,  wystąpiły z wnioskiem o przedłużenie 

umowy najmu. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe na okres 2 lat. 

 

50. Pan Stanisław K., zamieszkały przy ul. Nieszawskiej, wystąpił  z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na wynajęcie dodatkowego pomieszczenia, które przylega do 

dotąd zajmowanego. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 

 

51. W związku z odzyskaniem mieszkania, zlokalizowanego przy  

ul. Nieszawskiej i możliwością podzielenia go na dwa mniejsze, Prezes CTBS 

przedłożył Burmistrzowi dwa kosztorysy, niezbędne do wykonania prac 

remontowych na kwotę 5.000,00 zł brutto, które obejmują wymianę drzwi 

wejściowych, wykonanie kanalizacji, montaż sanitariatów, demontaż rur 

centralnego ogrzewania oraz na kwotę 3.400,00 zł brutto  na zainstalowanie 

grzejników, rur centralnego ogrzewania oraz ustawienie pieca. Burmistrz 

zaakceptował powyższe oferty. 

 

52. Burmistrz podpisał umowę z p. Jolantą P., zamieszkałą w budynku przy  

ul. Słońsk Górny 17, dotyczącą najmu lokalu socjalnego, składającego się  

z pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki i wc, o łącznej powierzchni 36,62 m². 

Czynsz miesięczny wynosi 116,18 zł brutto. Umowa została zawarta na okres do 

30 września 2018 r. 

 

53. Burmistrz podpisał umowę z p. Iwoną M., zamieszkałą w budynku przy  

ul. Słońsk Górny 62, dotyczącą najmu lokalu socjalnego, składającego się  

z pokoju oraz aneksu kuchennego, o łącznej powierzchni 28,23 m². Czynsz 

miesięczny wynosi 47,37 zł brutto. Umowa została zawarta na okres do  

30 września 2018 r. 

 

54. Burmistrz podpisał umowę z p. Jolantą K., zamieszkałą w budynku przy  

ul. Traugutta, dotyczącą najmu lokalu socjalnego, składającego się z dwóch 

pokojów, kuchni, przedpokoju i wc, o łącznej powierzchni 46,30 m². Czynsz 



 

12 

 

miesięczny wynosi 133,95 zł brutto. Umowa została zawarta na okres do  

30 września 2018 r. 

 

55. Burmistrz podpisał umowę z p. Dawidem B., zamieszkałym w budynku  

przy ul. Traugutta, dotyczącą najmu lokalu socjalnego składającego się z dwóch 

pokojów, kuchni i łazienki, o łącznej powierzchni 51,89 m². Czynsz miesięczny 

wynosi 246,67 zł brutto. Umowa została zawarta na okres do 30 września 2018 r. 

 

56. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie kompletu projektów budowlanych wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę w celu realizacji zadania pn. „Rewitalizacja Teatru 

Letniego”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 

120.000,00 zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do trzech 

wykonawców, którzy złożyli następujące oferty: 

- Marcin Szabłowski. Architekt, Włocławek - 89.790,00 zł brutto, 

- WZB Projekt  Biuro Projektowo-Budowlane Piotr Lewandowski, Włocławek   - 

85.485,00 zł brutto, 

- Projekt - Konstrukcje Paweł Kozicki, Włocławek - 92.865,00 zł brutto. 

Komisja dokonała wyboru oferty  firmy WZB  z Włocławka za kwotę 85.485,00 

zł brutto. 

 

57. Burmistrz podpisał umowę z ENERGA Oświetlenie Sp. z o.o. z siedzibą  

w Sopocie dotyczącą świadczenia usług konserwacyjnych oświetlenia ulic, dróg 

i innych otwartych terenów publicznych na terenie Miasta Ciechocinka, dla 

punktów świetlnych będących własnością Spółki Energa Oświetlenie. Stawka 

ryczałtowa wynosi 15,10 zł za miesiąc za punkt świetlny. Umowa została zawarta 

na okres 36 miesięcy od 1 stycznia 2018 do 31 grudnia 2020 r. 

 

58. Burmistrz podpisał umowę z p. Januszem Wyrąbkiewiczem dotyczącą 

konserwacji i naprawy urządzeń systemu sygnalizacji pożarowej w Teatrze 

Letnim. Kwartalny koszt prac konserwacyjnych ustalony został ryczałtowo  

i wynosi 900,00 zł brutto. Umowa została zawarta na okres 2 lat. 

 

59. Prezes CTBS przedłożył ofertę firmy KARO z Aleksandrowa Kuj. na 

wymianę drzwi wejściowych za kwotę 1.800,00 zł brutto oraz wymianę szyb za 

kwotę 280,00 zł brutto w mieszkaniu w budynku przy ul. Mickiewicza 20 A. 

Burmistrz zaakceptował powyższe oferty. 

 

60. Burmistrz podpisał umowę z Sanatorium Uzdrowiskowym „Zdrowie”  

Sp. z o.o. dotyczącą założenia i  utrzymania w serwisie internetowym o adresie 

www.ciechocinek.pl banera reklamowego i prezentacji. Opłata miesięczna za 

powyższe usługi wynosi 73,80 zł brutto. 

 

http://www.ciechocinek.pl/


 

13 

 

61. Burmistrz podpisał umowę z Kancelarią Notarialną dotyczącą założenia  

i utrzymania w serwisie internetowym o adresie www.ciechocinek.pl domeny 

internetowej. Opłata miesięczna za powyższe usługi wynosi 39,36 zł brutto. 

 

62. Burmistrz podpisał umowę z p. Sebastianem Cienkoszem z Małopolskiego 

Centrum Profilaktyki z Krakowa dotyczącą przeprowadzenia pakietu 

profilaktycznego o charakterze profilaktyki uzależnień dla uczniów Szkoły 

Podstawowej  nr 3. Łączny koszt wykonania warsztatów ustala się na kwotę  

4.000,00 zł brutto. 

 

63. Burmistrz podpisał umowę z firmą KURTYNA z Krakowa dotyczącą 

przeprowadzenia dziesięciu warsztatów o tematyce profilaktyki uzależnień  

w Szkole Podstawowej Nr 1. Łączny koszt warsztatów wynosi 3.780,00 zł brutto. 

 

64. Burmistrz podpisał umowę partnerską z Województwem Kujawsko-

Pomorskim z siedzibą w Toruniu dotyczącą realizacji wspólnego 

przedsięwzięcia, polegającego na przygotowaniu do realizacji, a następnie -  

w przypadku uzyskania dofinasowania ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 - wspólnego wdrożenia 

projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” oraz zachowaniu jego trwałości. 

Planowany całkowity koszt realizacji projektu wynosi 128.300.000,00 zł z czego: 

- 85% tej kwoty, tj.109.055.000,00 zł będzie finansowane ze środków 

Europejskiego Rozwoju Regionalnego, w tym dofinasowanie dla gminy będzie 

wynosiło 182.953,15 zł, 

- 15% tej kwoty, tj.19.245.000,00 zł stanowić będzie wkład własny, który będzie 

współfinasowany przez partnerów uczestniczących w projekcie, w tym wkład 

własny gminy 32.285,85 zł. Okres obowiązywania umowy wynosi 5 lat. 

 

11 października 2017 r. 

 

65. Lokatorzy mieszkań socjalnych zwrócili się z prośbą o wyrażenie zgody na 

przedłużenie umów najmu lokali: 

- Pani Zuzanna B., zamieszkała w budynku przy ul. Nieszawskiej, 

- Pani Dorota B. zamieszkała w budynku przy ul. Nieszawskiej, 

- Pani Elżbieta B. zamieszkała w budynku przy ul. Wojska Polskiego. 

Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umów najmu lokali socjalnych  

na okres 2 lat. 

 

66. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do 

przeprowadzenia przetargu na zimowe utrzymanie ulic w Ciechocinku w sezonie 

2017/2018. Skład komisji: Andrzej Szczepanowski, Maciej Pysz, Sylwia 

Kucińska. 

http://www.ciechocinek.pl/


 

14 

 

 

67. Pani Natalia O., dzierżawca pawilonu nr 3 na placu targowym przy  

ul. Piekarskiej, zwróciła się z prośbą o przedłużenie umowy najmu lokalu 

użytkowego. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy do 31 stycznia 

2019 r. 

 

68. Pan Marcin R. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na czasowe wejście 

na teren działki  nr 833/12, stanowiącej pobocze ul. Zdrojowej, w celu dokonania 

przebudowy fragmentu gazociągu na długości 24,07 metra. Burmistrz wyraził 

zgodę na powyższe na ogólnie obowiązujących warunkach. 

 

69. Burmistrz zlecił firmie „ALLPLANTS” M. Krzewiński z Płocka dostawę  

500 sztuk tawuły japońskiej za łączną kwotę 3.350,00 zł brutto. 

 

70. Burmistrz zlecił firmie „ALLPLANTS” M. Krzewiński z Płocka dostawę  

85 sztuk żywotnika zachodniego, 1 sztuki miłorzębu, 6 sztuk tawuły, 5 sztuk bzu 

czarnego oraz 8 sztuk trzmieliny za łączną kwotę 2.230,29 zł brutto. 

 

71. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz organizacyjny w Szkole 

Podstawowej Nr 1 im. M. Piłsudskiego w związku z przydzieleniem uczniowi 

klasy IV zajęć rewalidacyjnych w ilości 2 godzin tygodniowo do końca roku 

szkolnego. Skutki finansowe wynoszą 3.940,22 zł. 

 

72. Burmistrz zlecił KPUP „Ekociech” obsługę kotłowni w Teatrze Letnim  

w okresie od 15 października do 15 kwietnia 2018 r. za kwotę 200,00 zł 

miesięcznie netto. 

 

73. Burmistrz zlecił p. Dariuszowi Rybczyńskiemu wykonanie okresowej kontroli 

obiektów budowalnych, polegającej na sprawdzeniu stanu technicznego budynku 

Urzędu Miejskiego. Wartość usług ustalono na kwotę 1.722,00 zł brutto. 

 

74. Burmistrz zlecił Zakładowi Elektrycznemu Mirosława Tomaszewskiego  

wykonanie okresowej kontroli obiektów budowlanych wszystkich budynków 

Urzędu Miejskiego, polegającej na przeprowadzeniu pomiaru rezystancji izolacji 

przewodów roboczych instalacji elektrycznych. Wartość usługi wynosi  

1.230,00 zł brutto. 

 

75. Burmistrz zlecił Zakładowi Kominiarskiemu S. Trajdrowski okresowe 

badanie przewodów kominowych w budynkach Urzędu Miejskiego za kwotę  

240,00 zł brutto.   

 



 

15 

 

76. Burmistrz zlecił Zakładowi Wielobranżowemu „SOPEL” z Białych Błot 

dostawę i montaż 4 szyb do wiaty przystankowej przy ul. Kopernika za kwotę 

1.447,46 zł brutto. 

  

77. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dot. wykonania pomiarów rezystancji (oporności elektrycznej 

czynnej) i uziemienia oświetlenia, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Ciechocinek. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 

35.000,00 zł brutto. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do czterech 

wykonawców, którzy złożyli następujące oferty: 

- Zakład Instalacji Elektrycznej Jacek Kielecki, Ciechocinek – nie złożono oferty,  

- Zakład Elektryczny Mirosław Tomaszewski, Słońsk Dolny, p-ta Ciechocinek -  

  29.520,00 zł brutto, 

- Energomix Mikołaj Woźniak, Raciążek - 33.210,00 zł brutto, 

- Elektra Leszek Nowak, Aleksandrów Kujawski - 35.670,00 zł brutto. 

Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Mirosława Tomaszewskiego ze Słońska 

Dolnego. 

  

 

        Burmistrz Ciechocinka 

        /-/ Leszek Dzierżewicz 

 

 

  

 

 

 


